АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля  2018 года № 11
О внесении изменений в муниципальную программу
 «Профилактика правонарушений в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на 2018 -2020 годы», утвержденную постановлением администрации Щеголянского сельсовета Беловского района  от 08.11.2017 г. № 69
Рассмотрев предложение прокурора Беловского района от 20.12.2017года №13-158в-2017 «О внесении изменений в нормативный правовой акт  муниципального образования «Щеголянский сельсовет»  администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на 2018-2020годы», включая в перечень программных мероприятий мероприятия по правовому просвещению и правовому информированию  населения (Приложение№1).

3.Контроль за реализацией программы оставляю за собой.
4.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Щеголянского сельсовета

И.В.Малахов
Приложение №1

к постановлению администрации Щеголянского сельсовета

Беловского района Курской области

от 16.02.2018 г. № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений в администрации
 Щеголянского  сельсовета Беловского района Курской области на 2018-2020годы»
	№
п/п

	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнители, участники реализации мероприятий программы
	Ожидаемые результаты

	1

	Осуществление деятельности

по пропаганде принципов

здорового образа жизни путем

 проведения лекций ,бесед,  с привлечением детей, подростков, молодёжи

–акция «Будь здоров!»;
-акция «Быть здоровым- здорово!»
	Без финансирования
	Дом культуры, библиотека,  Щеголянская ООШ
	Профилактика правонарушений

	2

	Проведение методических занятий по профилактике наркомании среди несовершеннолетних и молодёжи
	Без финансирования
	Дом культуры, библиотека
	Профилактика правонарушений

	3

	Организовать цикл лекционных

 занятий с приглашением

 правоохранительных органов  по

правовому просвещению

и правовому информированию

 населения
	Без финансирования
	Администрация Щеголянского сельсовета, участковый уполномоченный полиции (по согласованию)
	Профилактика правонарушений

	4

	Организовать мероприятия

по разработке информационных

 материалов и материалов социальной рекламы
	Без финансирования
	Администрация Щеголянского сельсовета
	Профилактика правонарушений